
 
 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 
RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 16 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 j. t.)1) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2), Rada Powiatu Chełmińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/58/2024 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 kwotę 143 637 292,42 zł zastępuje się kwotą 146 081 064,31 zł. Dochody bieżące w kwocie 122 818 
650,90 zł zastępuje się kwotą 124 194 704,27 zł, a dochody majątkowe w kwocie 20 818 641,52,00 zł, 
zastępuje się kwotą 21 886 360,04 zł. 

2) W § 2 ust.1 kwotę 142 530 470,41 zł zastępuje się kwotą 144 753 864,01 zł. Wydatki bieżące w kwocie 
113 948 835,41 zł zastępuje się kwotą 114 172 229,01 zł, a wydatki majątkowe w kwocie 28 581 635,00 zł 
zastępuje się kwotą 30 581 635,00 zł. 

3) W § 4 nadwyżkę budżetu w kwocie 1.106.822,01 zł zastępuje się nadwyżką budżetową w kwocie 
1.327.200,30 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
przyszłe zadania inwestycyjne. 

4) W § 5 łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 1.161.909,65 zł zastępuje się kwotą 
2.094.191,13 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 2 268 731,66 zł zastępuje się kwotą 
3 421 391,43 zł. 

5) W § 7 ust.1 dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 2 168 976,00 zł , bez zmian. 

6) W § 7 ust.2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 9 823 331,08 zł, zastępuje 
się kwotą 9 923 331,08 zł. 

7) W § 15 ust.1 rezerwy ogólne w wysokości 561.868,50 zł zastępuje się kwotą 543.118,50 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 63.118,50 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załącznikach do Uchwały Nr VI/58/2024 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025: 

1) Nr 1 i 1a zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a do niniejszej uchwały, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. , poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1079, poz. 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4740



2) Nr 2 i 2a zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a do niniejszej uchwały, 

3) Nr 3 i 3a zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały, 

4) Nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Nr 6, 6a zgodnie z załącznikami 5 i 5a do niniejszej uchwały, 

6) Nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Chełmińskiego 

 
 

Janusz Błażejewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 4740



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 4740



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 4740


	UCHWAŁA NR XII/100/2025 RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5a
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-10-27T11:33:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




